
Dansk Kloak Inspektion ApS

CVR-nr.: 44055074

Kløvkærvej 13
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. oktober 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/04/2025

Jens Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dansk Kloak Inspektion ApS
Kløvkærvej 13
6000 Kolding

CVR-nr.: 44055074
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/10/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter kloakrensning samt specialopgaver indenfor kloak for privat og industri.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 20.089 betragtes som mindre tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. okt. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		745.587	212.936
Personaleomkostninger		-714.335	
Resultat af ordinær primær drift		31.252	212.936
Andre finansielle indtægter		740	13.828
Øvrige finansielle omkostninger		-4.929	0
Ordinært resultat før skat		27.063	226.764
Skat af årets resultat		-6.974	-49.874
Årets resultat		20.089	176.890
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		20.089	76.890
I alt		20.089	176.890

Balance 31. oktober 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning		106.870	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		150.589	303.775
Periodeafgrænsningsposter		0	35.580
Tilgodehavender i alt		257.459	339.355
Likvide beholdninger		95.086	0
Omsætningsaktiver i alt		352.545	339.355
AKTIVER I ALT		352.545	339.355

Balance 31. oktober 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		96.979	76.890
Forslag til udbytte			100.000
Egenkapital i alt		136.979	216.890
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.625	12.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		7.247	0
Skyldig selskabsskat		56.848	49.874
Skyldig moms og afgifter		37.914	60.591
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.932	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		215.566	122.465
Gældsforpligtelser i alt		215.566	122.465
PASSIVER I ALT		352.545	339.355

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

2